ministrari Sacra Eucharistia fidelibus aliqua hora ante auroram, et post meridiem?

Ad 37. *In casu de quo agitur, Affirmative á tempore ad tempus, quo in illa Ecclesia Missae celebrantur, vel ad formam Rubricae, vel ad formam Indulti eidem Ecclesiae concessi.*

123. An in officio defunctorum dici debeat ante lectionem *Parce mihi &c.: á porta inferi erue Domine animas eorum*, cum pro uno tantum dicitur?

Ad 41. *Nihil immutandum.*

124. An Sacerdos in Missa de Requiem ponere debeat manum sinistram super Altare, dum facit dextera signum Crucis ad Introitum?

Ad 42. *Affirmative.*

125. An pro defuncto sepeliendo ad Vesperam ob aliquam rationabilem causam dici possit aliqua hora matutina Missa de requiem, iisdem diebus, quibus locum habet, corpore praesente?

Ad 43. *Si cadaver sit insepultum, licet non praesens, detur Decretum in Florentina 25 Aprilis 1781. (V. n° 53.) Si vero terrae traditum, celebrari poterit una Missa cantata, ut in die obitus, dummodo non sit dup, 1. vel 2. clas. aut festivum de praeepto.*

126. Cum Missa de requiem, etiam praesente cadavere, locum non habeat in diebus solemnioribus primae classis juxta Decretum 29. mensis Januarii 1752., quaeritur: An Festa S. Joannis Baptistae, SS. Apostolorum Petri, et Pauli, Titularis, Patroni principalis populorum, insimulque Festum Omnium Sanctorum excludant Missam de requiem?

Ad 44. *Affirmative. Et ita decrevit S. C. R. Die 7 Septembris 1816.*

127. Utrum Pluviale pro canendo Martyrologio in Vigilia Nativitatis Domini debeat esse coloris albi, vel potius violacei?

Ad 8. *Negative ad primam partem; Affirmative ad secundam, hoc est, adhibendum Pluviale coloris violacei. Ita decrevit S. C. R. Die 22 Martii 1817.*

128. An, celebrante Canonico Cathedralis, Diaconus itidem Canonicus porrigendo Cochlear, Patenam, Calicem, teneatur osculari manum celebrantis, vel potius, quia est Canonicus, oscula hujusmodi sint omitenda?

Ad 5. *Affirmative ad primam partem; Negative ad secundam, et detur Decretum in una Urbis 22 Aprilis 1690. (V. n° 235.)*

129. An omnes Capitulares teneantur o-

bedire Caeremoniarum Magistro ab Episcopo electo in his, quae Divinum Cultum respiciunt, vel potius considerari debeat tanquam Capitularium Famulus?

Ad II. *Capitulares omnes teneri obedire Caeremoniarum Magistro in iis, quae Divinum Cultum respiciunt, eundemque in sui muneris exercitio esse capitularium Directorem, non Famulum.*

130. An Canonici Cathedralis in administratione Sacramentorum tam intra, quam extra Cathedralem Ecclesiam teneantur deponere Cappam atque uti superpelliceo, et stola, juxta Rituale Romanum?